
 

 

 
 

 

               

 
 
 

OGGETTO:  Decreto di pubblicazione GRADUATORIE PROVVISORIE di circolo e di 

istituto di III Fascia del personale ATA per il triennio scolastico 2021/2023. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA   la circolare dell’USR Ufficio VI, A.T. per la provincia di Lecce prot.n. 9453 del 

08.07.2021, che prevede la pubblicazione delle Graduatorie di cui all’oggetto in data 12 Luglio 

2021 per tutte le Istituzioni Scolastiche della provincia 

 

VISTE   le Graduatorie Provvisorie di III Fascia del Personale ATA rese disponibili dall’USR 

Ufficio VI, A.T. per la provincia di Lecce in data odierna 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione, in data 12.07.2021, all’albo elettronico di questa Istituzione Scolastica, delle 

Graduatorie di cui all’oggetto 

 

Si precisa, con l’occasione, che entro DIECI giorni da tale data, è ammesso reclamo al dirigente 

dell’istituzione scolastica che ha gestito la domanda di inserimento/conferma/aggiornamento. 

Nel medesimo termine e con la stessa modalità si può produrre richiesta di correzione degli errori 

materiali. 

 

 

Melendugno, 12.07.2021 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                    Avv. Anna Rita CARATI 

                                                                                                                                                                           

 

  

                                      

i.c.s. "Rina Durante"
C.F. 80010880757 C.M. LEIC829006
LEIC829006 - Istituto Comprensivo Rina Durante

Prot. 0002735/U del 12/07/2021 12:03:23

i.c.s. "Rina Durante"
C.F. 80010880757 C.M. LEIC829006
LEIC829006 - Istituto Comprensivo Rina Durante

Prot. 0002735/U del 12/07/2021 12:03


		2021-07-12T12:08:44+0200
	CARATI ANNA RITA




